UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHU NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ QUANG TRUNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /UBND - VP                   Xã Quang Trung, ngày       tháng      năm 2024

V/v rà soát chứng chỉ ngoại ngữ

             Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 1756/SNV - CCVC ngày 16/8/2024 của Phòng Nội vụ

UBND thị xã Bỉm Sơn Hóa về việc rà soát chứng chỉ ngoại ngữ.

UBND xã Quang Trung đã tiến hành rà soát và báo cáo kết quả như sau:

Qua kiểm tra, rà soát hồ sơ cán bộ, công chức thuộc UBND xã có kê khai sử dụng

chứng chỉ ngoại ngữ. Kết quả: không có cán bộ, công chức nào sử dụng chứng chỉ

ngoại ngữ mang tên tổ chức Cambridge International.

UBND xã Quang Trung báo cáo phòng Nội vụ UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

		2024-08-27T13:42:49+0700

		2024-08-27T14:23:04+0700

		2024-08-27T14:23:05+0700